

Приложение №1, обоснование НМЦД.

№ п/п	Наименование товара/характеристики	Кол-во	Ед. изм.	Отпускные оптовые, рыночные цены за единицу на день проведения анализа рынка руб. с НДС								Средне-рыночная цена за единицу руб. с НДС	Цена закупы за единицу руб. с НДС	Начальная, максимальная цена договора руб. с НДС	Дата	Инициатор
				1-ая компания		2-ая компания		3-я компания		4-ая компания						
				Цена за единицу	Общая стоимость	Цена за единицу	Общая стоимость	Цена за единицу	Общая стоимость	Цена за единицу	Общая стоимость					
1	Жилет утепленный женский (цвет синий, карманы , на молнии, удлиненный)	56	шт	935,00 Р	52 360,00 Р	-	-	-	-	-	-	935,00 Р	935,00 Р	52 360,00 Р		Бр1, Пл2, Бр3
2	Жилет утепленный мужской (синий, карманы, на пуговицах)	106	шт	737,00 Р	78 122,00 Р	710,00 Р	75 260,00 Р	952,20 Р	100 933,20 Р	990,00 Р	104 940,00 Р	847,30 Р	710,00 Р	75 260,00 Р		Бр1, Пл2, Бр3, подгот.
3	Ботинки рабочие утепленный (антискользящие)	133	пар	1 918,00 Р	255 094,00 Р	1 815,00 Р	241 395,00 Р	1 967,00 Р	261 611,00 Р	2 575,02 Р	342 477,66 Р	2 068,76 Р	1 815,00 Р	241 395,00 Р		Бр1, Пл2, Бр3
4	Костюм хб (муж., карманы, ткань хб, комбениз., цвет серый)	95	шт	1 844,00 Р	175 180,00 Р	2 128,00 Р	202 160,00 Р	2 950,00 Р	280 250,00 Р	2 330,04 Р	221 353,80 Р	2 313,01 Р	1 844,00 Р	175 180,00 Р		Бр1, Пл2, Бр3, подгот.
5	Халат женский (синий, карман на груди, ткань ХБ)	6	шт	982,00 Р	5 892,00 Р	877,00 Р	5 262,00 Р	-	-	743,76 Р	4 462,56 Р	867,59 Р	743,76 Р	4 462,56 Р		Бройлер1
6	Футболка (синяя)	135	шт	364,00 Р	49 140,00 Р	336,00 Р	45 360,00 Р	-	-	380,00 Р	51 300,00 Р	360,00 Р	336,00 Р	45 360,00 Р		Бр1, Пл2, Бр3
7	Куртка утепленная женская (синяя, карманы, удлиненная)	34	шт	2 548,00 Р	86 632,00 Р	2 662,00 Р	90 508,00 Р	-	-	3 490,02 Р	118 660,68 Р	2 900,01 Р	2 548,00 Р	86 632,00 Р		Плем2
8	Термобелье	50	шт	1 843,00 Р	92 150,00 Р	1 616,00 Р	80 800,00 Р	900,00 Р	45 000,00 Р	916,00 Р	45 800,00 Р	1 318,75 Р	900,00 Р	45 000,00 Р		Плем2, Бр3
9	Шапка трикотажная	80	шт	210,00 Р	16 800,00 Р	204,00 Р	16 320,00 Р	-	-	130,00 Р	10 400,00 Р	181,33 Р	130,00 Р	10 400,00 Р		Плем2, Бр3
10	Кепка мужская	26	шт	280,00 Р	7 280,00 Р	-	-	-	-	363,84 Р	9 459,84 Р	321,92 Р	280,00 Р	7 280,00 Р		Плем2, Бр3
11	Костюм хб (женский), карманы, ткань хб, комбениз., цвет серый)	36	шт	3 507,00 Р	126 252,00 Р	-	-	-	-	-	-	3 507,00 Р	3 507,00 Р	126 252,00 Р		Бройлер3
12	Сапоги ПВХ СПК-3 (рабочие с композитным подноском)	50	пар	1 610,00 Р	80 500,00 Р	1 396,00 Р	69 800,00 Р	1 778,00 Р	88 900,00 Р	-	-	1 503,00 Р	1 396,00 Р	69 800,00 Р		Подготовка
13	Сапоги комбинированные зимние	50	пар	2 520,00 Р	126 000,00 Р	2 952,00 Р	147 600,00 Р	-	-	2 912,40 Р	145 620,00 Р	2 794,80 Р	2 520,00 Р	126 000,00 Р		Подготовка
14	Костюм утепленный	46	пар	-	-	3 555,00 Р	163 530,00 Р	4 524,00 Р	208 104,00 Р	-	-	4 039,50 Р	3 555,00 Р	163 530,00 Р		Подготовка
ИТОГО					1 151 402,00 Р		1 137 995,00 Р		984 798,20 Р		1 054 474,54 Р			1 228 911,56 Р		